
                  ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

        ЈОУ КУЛТУРЕН И ИНФОРМАТИВЕН ЦЕНТАР БИТОЛА 

              За период од 01.01.2023 – 31.12.2023 година 

 

 

ЈОУ Културен и информатиен Центар Битола располага со две сметки, 

едната е наменка финанирана од Оптина Битола и ригата е 

самофинансирачка каде се собираат сопстените приходи од дејноста 

која ја обавува. 

 

   СМЕТКА 603 

 

Приходи 

 

Вкупно приходите изнесуваат                                            9.273.132  

 

Расходи 

 

Вкупно расходите изнесуваат                                              9.273.132  

 

Жиро сметткатата на 31.12.2023 год    е                          0 

 

Сметката е на нула бидејки колку трошоци што има толку се приходите 

кои доаѓаат од Општина Битола. 

 Трошоците се направени по следните ставки: 

  

401130 – Основни плати                                                             508.454 

401310 – Персонален данок                                                          44.469 

402110 – Продонес за пензиско осигурување                            144.370 

402210 – Придонес за здравство                                                  57.600 

402220 -Придонес за професионално заболување                       3.839 

402310 – Придонес за вработување                                               9.213 

425990 - Други договорни услуги                                           5.499.903 

426990 -Други оперативни расходи                                        2.005.362 

464990 – Разни трансфери                                                          999.922 

 

 

 

 

 



 

     

  СМЕТКА 787 

 

Приходи 

 

Вкупните приходи изнесуваат                                                3.215.709 

Приходите се по следните ставки 

 

723412 Приходи од билети                                                         186.730 

723911 Приходи од закупнини                                                1.731.741 

 

741111  Трансфери од други нивоа на власт                            534.509 

741114  Пренесен вишок на приходи од минати години        949.459 

 

 

Расходи 

 

Вкупните расходи изнесуваат                                                  1.865.953 

 

Трошоците се направени по следните ставки 

 

420120 Патување во земјата-патни расходи                                      932 

420220 патување во странство- патни расходи                             56.001 

421320 Телефон и телефакс                                                               1.000 

421430 Транспорт на стоки                                                                7.000 

423110 канцелариски материјали                                                    80.000 

423120 Списанија и весници                                                            15.000 

423710 Средста за хигиена                                                                 5.250 

423720 материјали за разни поправки                                            12.346 

423810 Ситен инвентар                                                                    26.131 

423990  Други материјали                                                                24.980 

424210 одржување на згради                                                           16.520 

425920 услуги за копирање,печатење,издавање                              3.000 

425990  Други договорни услуги                                                   827.162 

426990 други оперативни расходи                                                 399.997 

464990 Други трансфери                                                                 390.634 

 

Жиро сметката на 31.12.2023 година изнесува                          1.349.756 


